Ректору НГУЭУ
А.В.Новикову
От студента группы ___ (номер группы)
(фио студента)
Телефон _______________
Плательщик по договору (фио)
[bookmark: _GoBack]Телефон _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отсрочку оплаты по договору образовательных услуг №____ от _____ . Долг в размере ______ руб. ___ коп. признаю, обязуюсь оплатить не позднее 10.06.2019.

«___» мая 2019 г.

Подпись студента ___________________________ / фио

Подпись плательщика по договору _________________________ / фио